—  ^  ry j->uiv. шел и  и  ь г  A 3 U13 АIIИ Я РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

в ысшего образов ан и я
«Уинвереитег «Дубпа»

(государственный университет «Дубна»)

» P S  2023 г.
ПРИКАЗ

о зачислении на первый курс
очной формы обучения по
программам С ПО на места
за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

До
i

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования на вакантные места за счез бюджетных ассигнований б
Московской области в филиал ДИНО:

па специальность 08,02.01 Строительство и жснлуатация сдана й и сооружений
ФИО

оджета

№ п/п
Бурасов Трифон Михайлович
'ероев Илья Геннадьевич

№ п/п
па специальность 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома

ФИО
1. Бурасов Михаил Васильевич
2. ГНехаев Александр Васильевич

№ п/п
на специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

сто
Шевченко Артём Даниилович
Сысоев Иван Алексеевич

на специальность 23.02.07 Техническое обслуживание о ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

№ п/п
1.

ФИО
Искусных Кирилл Денисович

на специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике
№ п/п

1.

И.о.ректора

ФИО
Суслова Мария Сергеевна

ы А.С. Деникин

Разослано: в дело. ПК. ОК. ПФУ. бухгалтерия. учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы, центр
карьеры и дополнительного образования, филиал ДИНО. от лсл ннклкзшвного образования

И.о. проректора по среднему
профессиональному образованию

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии

Д.В. Бородин

К.С. Докучаева